Муниципальное казенное учреждеЕие Юрьев - Польского

района <Управление капитаJIьного строительства, речrлизации
инвестиционньж программ и социrlJIьно - хозяйственного
обеспечения администрации муниципального образования

Юрьев - Польский райою>

прикАз

от оG 06. 2019

<<О б уmверэrcd енuu учеmной полumuкu
dля целей блоdэюеmноzо учеmа

Ns /.jd

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.201l Ns 402-ФЗ,
Приказом Минфина России от 01.12.2010 Л! 157н, Приказом Минфина России
от 06.12.2010 No 1б2н, Приказом Минфина России от 28.12.2010 Nч 191н,

федеральными стандартами бухгалтерского )п{ета для организаций
государственного сектора, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить нов}.ю редакцию Учетной политики для целей бюджетного
и ншIогового учета, применять ее с 1 января 2019 года и во все последующие
отчетные периоды с внесением в нее необходимых изменений и дополнений.

2. Приказ муниципшIьного кЕIзенного r{реждения Юрьев-Польского
района "Управление капитального строительства, реализации инвестиционньж
программ и соци€uIьно-хозяйственного обеспечения администрации
муниципального образования Юрьев-Польский район" от 18.08.2015 ЛЪ 8З (Об
утверждении учетной политики для целей бухгалтерского и напогового )дета
муниципальЕого казеЕIIого rrреждеЕиrl Юрьев-Польского района "Управление
капитального строительства, реализации инвестиционных программ и
социально-хозяйственного обеспечения администрации муниципального
образования Юрьев-Польский район" с rIeToM внесенных изменений считать
утратившим силу.

3. Приказ вступает в силу с момеЕта подписания и распространяется на
правоотношения с 01.01.2019 года.

4. Контроль за соблюдением настоящего приказа оставJIяю за собой.

.Щиректор МКУ
Юрьев - Польского рай А.В.Ведмедков